banderas de genero 1.20 mts x 1.80 

mts
$10,840.34 $21,680.67

SUB TOTAL: $21,681
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $21,681
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $4,119
TOTAL: $25,800

SON: Veinticinco mil ochocientos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-02-001-001-013  LEY SEP

OBSERVACIONES : ADQUISICIÓN DE BANDERAS, INSTITUTO POLITECNICO SANTA CRUZ.ORD N° 271

Justificacion : ADQUISICIÓN DE BANDERAS, INSTITUTO POLITECNICO SANTA CRUZ.ORD N° 271
CENTRO DE COSTO:   INSTITUTO  POLITECNICO